

Legnickie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji S.A.

ul. Nowodworska 1
59-220 Legnica

Sekretariat
tel. 76-8554-701
tel. 76-8554-702
fax 76-8567-303
e-mail: sekretariat@lpwiksa.pl

Kapitał Zakładowy (wplacony) 75 495 300 ZŁ
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej
IX Wydział Gospodarczy

KRS 00000 64 169
REGON 390038180
NIP 691-000-72-32



Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów
i Kanalizacji Spółka Akcyjna

Znak sprawy: ER/DM/220/17-N/08/19

Legnica dnia 30.08.2019. r.

Dotyczy: „**Remontu elewacji budynku pompowni infiltracyjnej nr 2 Zakładu Produkcji Wody w Legnicy ul Nowodworska 1.**”

W związku z otrzymanym zapytaniem od jednego z oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie:1

Płyty Vitrolitu przeznaczone do wymiany mają grubość 5 cm i są osadzone od góry i od dołu w ceownikach stalowych /skorodowanych/50mm. Do wstawienia w ich miejsce są płyt warstwowe PW10. Wewnątrz budynku filtrowni przy szafie sterowniczej jest prowadzona instalacja wodna oraz kanały kablowe. Czy należy uwzględnić w wycenie ich przeniesienie, czy Inwestor siłami własnymi przełoży te instalacje?

Odpowiedź:

Inwestor nie zakłada przenoszenia instalacji wodnej i elektrycznej.
Mocowane na nowych ryglach płyty PW10 należy wysunąć na zewnątrz elewacji stosując odpowiednią obróbkę blacharską na styku z elewacją powyżej Vitrolitów.
Opcjonalnie Inwestor dopuszcza na tej jednej ścianie zastosowanie płyt PW8

Pytanie 2:

Czy w zakres prac wchodzi malowanie płyt warstwowych nad obecnymi Vitrolitami

Odpowiedź:

W zakres prac nie wchodzi malowanie płyt warstwowych nad obecnymi Vitrolitami

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Zbigniew Mróz